מס' שאלות/תשובות
שאלה : נבקש לאפשר להוכיח את העמידה בדרישות האיתנות הפיננסית המפורטות בתנאי הסף שבסעיפים 2.6.1-2.6.3 למכרז באמצעות חברת אם.
1. תשובה : לצורך הוכחת העמידה בתנאי הסף שבסעיפים 2.6.1-2.6.3 למכרז, המציעים יהיו רשאים להסתמך על חברת אם שהינה בעלת השליטה במציע (להלן: "חברת אם"). לעניין זה, "שליטה" – כהגדרתה בחוק ניירות ערך, תשכ"ח-1968. במקרה כאמור, המציע יידרש לצרף להצעתו את כל האישורים והאסמכתאות הנדרשים לצורך הוכחת העמידה בתנאי הסף האמורים כשהם חתומים על ידי חברת האם ו/או רה"ח מטעמה, וכן תצהיר חתום על ידי מורשי החתימה מטעם חברת האם בנוסח המצורף כנספת א' למסמך זה.
2.